

PRESS RELEASE

報道関係者各位

EBI-2019-001 2019 年 2 月 18 日 株式会社イーブックイニシアティブジャパン

宮下あきら『魁!!男塾』が 96 時間限定で無料読み放題!! さらに関連 6 作品全 109 冊 50%OFF

世界最大級のマンガ品揃えを誇る、電子書籍販売サイト「ebookjapan」(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/)を運営する株式会社イーブックイニシアティブジャパン(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:小出斉(こいでひとし))は、電子書店「ebookjapan」にて、宮下あきら『魁!!男塾』全 34 巻が 2 月 18 日(月)0 時から 96 時間限定で無料読み放題、さらに『魁!!男塾』関連 6 作品 109 冊が 50%OFF となる特別企画を実施いたします。

◆電子書店「ebookjapan」 宮下あきら『魁!!男塾』無料読み放題 特設ページ

https://ebookjapan.yahoo.co.jp/free/content/121824/



◆【無料読み放題】宮下あきら『魁!!男塾』無料読み放題

・内容: 『魁!!男塾』全34巻が2月18日(月)より、96時間限定で無料読み放題となる特別企画を実施いたします。

·対象作品:『魁!!男塾』

·実施期間:2019年2月18日(月)0時0分~2019年2月21日(木)23時59分

【本件についてのお問い合わせ先】 株式会社イーブックイニシアティブジャパン 広報担当:木元

TEL: 070-1467-4092 FAX: 03-3518-9131 MAIL: pr@ebookjapan.co.jp



PRESS RELEASE



◆『魁!!男塾』とは

1985年から1991年にかけて「週刊少年ジャンプ」(集英社刊、以下『ジャンプ』)にて連載され、『北斗の拳』『キン肉マン』『キャプテン翼』とともに、後に「ジャンプの黄金期」と呼ばれる時代を築いた人気作の一つ。主人公の剣桃太郎以外に伊達臣人、明石剛次、大豪院邪鬼など後に外伝として発表された魅力的なキャラクターが多数登場する。2019年現在、「男塾」創立秘話を描く『真!!男塾』の連載が「週刊漫画ゴラク」(日本文芸社刊)にて行われている。

◆電子書店「ebookjapan」 『魁!!男塾』関連 6 作品 109 冊 50%OFF 特設ページ

https://ebookjapan.yahoo.co.jp/sale/977/



◆【特別割引】『魁!!男塾』関連シリーズ 6 作品 109 冊 50%OFF

・内容: 『魁!!男塾』関連 6 作品 109 冊を通常価格の 50%OFF で販売いたします。

·対象作品:

『魁!!男塾』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/121824/)

『暁!!男塾 -青年よ、大死を抱け-』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/123731/)

『天より高く』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/124481/)

『天下無双 江田島平八伝』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/124482/)

『極!!男塾』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/278538/) 『真!!男塾』(https://ebookjapan.yahoo.co.jp/books/408473/)

【本件についてのお問い合わせ先】 株式会社イーブックイニシアティブジャパン 広報担当:木元

TEL: 070-1467-4092 FAX: 03-3518-9131 MAIL: pr@ebookjapan.co.jp



PRESS RELEASE

·実施期間: 2019年2月18日(月)0時0分~2019年3月3日(日)23時59分

ebookjapanは今後とも、まんが好きのみなさまに楽しんでいただけるような企画を用意してまいります。

■株式会社イーブックイニシアティブジャパンについて

2000 年に「SAVE TREES!」を合い言葉に創業した電子書籍業界の老舗です。2011 年に東京証券取引所マザーズ市場に上場、2013 年に東証一部へ市場変更。 (コード:3658 "365 日ハッピー")2016 年 9 月より、Yahoo! JAPAN グループの一員となりました。

コーポレートサイト: https://corp.ebookjapan.jp/

電子書籍販売サイト: ebookjapan (https://ebookjapan.yahoo.co.jp/)

【本件についてのお問い合わせ先】 株式会社イーブックイニシアティブジャパン 広報担当:木元